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AUXÍLIO CRECHE

Nome do (a) estudante Semestre ou ano/ curso

ANA TALÍCIA SACRAMENTO DA SILVA 1 AGROPECUÁRIA

ÁVILA RODRIGUES DE LIMA 1 AGROPECUÁRIA

FERNANDA PRISCILA DOS SANTOS ALVES* 1 ALIMENTOS

HIRCIA PANACEIA NUNES BARRETO* 1 AGROECOLOGIA

ISABELA BATISTA DA SILVA 1 AGRIMENSURA

JESSICA CERQUEIRA DA SILVA 3 ALIMENTOS

JOÃO VICTOR VARJÃO MOARES 1 AGRIMENSURA

KALIANDRA OLIVEIRA DE SOUZA 1 AGRIMENSURA

MAILAN PEREIRA DOS SANTOS 1 AGROECOLOGIA

MARIA APARECIDA NASCIMENTO SANTOS 4 AGROECOLOGIA

MARIA CRISTINA PEDRAL DOS SANTOS 1 AGROPECUÁRIA

MARIA JOCELIA DOS REIS OLIVEIRA 1 AGROPECUÁRIA

MARICÉLIA DE JESUS SANTOS 1 GESTÃO DE TURISMO

RAIMUNDA DOS SANTOS COELHO 4 AGROECOLOGIA

RELBER ROGER SOARES GÓES FERREIRA 1 AGRIMENSURA

RODRIGO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 3 AGRIMENSURA

ROSILENE BISPO DE SOUZA 1 AGROPECUÁRIA

TARLEY OLIVEIRA DA SILVA 3 AGRIMENSURA

THALITA SANTANA DE ARGOLO* 3 GUIA DE TURISMO

VAGNÓLIA ALVES MARTINS 3 AGROECOLOGIA



AUXÍLIO MORADIA

Nome do (a) estudante Semestre ou ano/ curso

ALINE DO NASCIMENTO DE JESUS* 4 AGROECOLOGIA

ANDERLON DOS SANTOS MARTINS 1 AGROECOLOGIA

ANDRESSA LEAL ROSENDO 1 ALIMENTOS

ARIANA GARCIA DE ABREU 1 AGROECOLOGIA

BÁRBARA THAIANE VIEIRA SOUZA 3 AGROECOLOGIA

DIMAS DANTAS DE OLIVEIRA 4 AGROECOLOGIA

EWERTON OLIVEIRA DE SOUZA 3 AGROECOLOGIA

GRACIANNE PINTO MONTEIRO 1 AGROPECUÁRIA

GUSTAVO REIS CAMPOS 1 INFORMÁTICA

ITAIARA FRANCISCA ARCANJO SANTOS* 4 AGROECOLOGIA

JACINTA OLIVEIRA DOS SANTOS* 1 INFORMÁTICA

JANILDA SILVA RIBEIRO 3 AGROECOLOGIA

JOAÕ GABRIEL OLIVEIRA JÚNIOR* 3 AGROECOLOGIA

JOSÉ RAIMUNDO DOS SANTOS SILVA 3 AGROECOLOGIA

KAÉLEM SILVA SOUZA 4 AGROECOLOGIA

LÁZARO SILVA SANTOS 1 AGROECOLOGIA

LUCENILTON SILVA NASCIMENTO 1 AGROECOLOGIA

MARCOS DOS SANTOS CATARINO 3 GESTÃO DE TURISMO

MATEUS SANTOS DE OLIVEIRA 1 AGROECOLOGIA

MATEUS SILVA FERREIRA* 1 AGROECOLOGIA

NAHAMA DE OLIVEIRA MENDONÇA* 3 GESTÃO DE TURISMO

PETRUS DE FREITAS GONÇALVES 1 AGROECOLOGIA

RAFAEL CARVALHO FIGUEREDO FERREIRA 1 AGROECOLOGIA

REGIANE DOS SANTOS SOUZA 3 GESTÃO DE TURISMO

RENATA SANTANA DOS SANTOS 3 GESTÃO DE TURISMO

THIAGO SANTOS FONSECA 3 GESTÃO DE TURISMO

THIAGO SANTOS RAMOS 3 GESTÃO DE TURISMO



AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

Nome do (a) estudante Semestre ou ano/ curso

ABEL FELIPE MENEZES DUARTE 1 GUIA DE TURISMO

ADÃO BENTO TEIXEIRA NETO 1 INFORMÁTICA

ADRIELLE EVANGELISTA DE SANTANA 3 ALIMENTOS

AILLA NÉTOLY DA SILVA SANTOS SANTANA 3 INFORMÁTICA

ALANA GRANDA DA GLÓRIA SOUZA* 3 AGROPECUÁRIA

ALERLHAN MIRANDA DOS SANTOS 1 AGRIMENSURA

ALESSANDRO SOUZA SILVA 1 AGUIA DE TURISMO

ALINE DA SILVA FERREIRA ALVES 1 AGROPECUÁRIA

ANA CARLA DE ANDRADE CARDOSO 3 AGROPECUÁRIA

ANA CLAUDIA DE JESUS 1 GESTÃO DE TURISMO

ANA PAULA DA CONCEIÇÃO SANTOS 1 AGROPECUÁRIA

ANA PAULA SANTOS SARMENTO ALVES 1 AGROECOLOGIA

ANDERSON ALMEIDA DA SILVA 1 GESTÃO DE TURISMO

ANDERSON BATISTA ALVES* 3 AGRIMENSURA

ANDERSON DOS SANTOS ALVES 1 AGRIMESURA

ANDRESSA DE JESUS ALMEIDA 1 AGRIMENSURA

ANDRESSA MONTEIRO EVANGELISTA DA SILVA ARAÚJO 1 ALIMENTOS

ANTÔNIO DE SOUZA FERREIRA DE CASTRO JR 3 AGROECOLOGIA

ANTÔNIO FLÁVIO BERNARDO ALVES DOS SANTOS 1 INFORMÁTICA

ARIANE SOUZA BARBOSA 3 AGROECOLOGIA

BRENDA SOUZA LOPES 1 GESTÃO DE TURISMO

BRENO RAMOS SOUZA* 1 INFORMÁTICA

CARLOS ALBERTO LEMOS LAVIGNE 1 AGROECOLOGIA

CARLOS MAGNO DOS REIS JORGE 1 INFORMÁTICA

CAROLINE ALVES SERQUEIRA*                 1 AGROECOLOGIA

CLAÚDIO JOSÉ COSTA SOUZA 1 AGRIMENSURA

DANIELA DA CONCEIÇÃO SANTOS 1 AGROECOLOGIA

DAVI ALMEIDA NASCIMENTO DA SILVA* 1 INFORMÁTICA

DAYANE SILVA SANTOS 1 AGROPECUÁRIA

DAYARA SILVA SANTOS 1 ALIMENTOS

DAYRLANE SILVA SANTOS 1 ALIMENTOS

DEYSIANE FERREIRA ALMEIDA 1 AGROECOLOGIA

DIÊGO DE OLIVEIRA BRITO 3 AGROECOLOGIA

DINEY NASCIMENTO PEREIRA 1 AGRIMENSURA

DRIELE SILVA OLIVEIRA 1 AGRIMENSURA



EDILEIDE DA SILVA MONTEIRO 3 ALIMENTOS

ELIAS DA CONCEIÇÃO SANTOS 1 AGRIMENSURA

ELISAMA DE JESUS FREITAS SOUZA 3 INFORMÁTICA

ELLEN SANTOS ARAÚJO 1 GUIA DE TURISMO

EMERSON OLIVEIRA DE SOUZA 1 INFORMÁTICA

ERIVAN OLIVEIRA DOS SANTOS 1 AGROECOLOGIA

ERLAINE DA SILVA NERIS 1 AGROPECUÁRIA

EULÁLIA MINIZ BARREIROS 3 AGROECOLOGIA

FABIANA BARBOSA REIS 4 AGROECOLOGIA

FELIPE JORDÃO DOS SANTOS* 1 AGRIMENSURA

FERNANDO ARAÚJO DA SILVA 1 INFORMÁTICA

FRANCIS RICARDO SOARES DE SOUZA* 3 AGRIMENSURA

FRANCISCO VILAS BONFIM DE OLIVEIRA 1 AGROECOLOGIA

GABRIELA DOS SANTOS ARAÚJO 3 AGRIMENSURA

GABRIELLY NASCIMENTO DOS SANTOS 2 GUIA DE TURISMO

GEILSON SOUZA DOS SANTOS 1 AGRIMENSURA

GEORGE LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 1 AGROECOLOGIA

GESSICA AMAROMACEDO 2 GUIA DE TURISMO

GÉSSICA TAMIRES SILVA NASCIMENTO 3 INFORMÁTICA

GLAUCIO SIMÕES DA FONSECA 3 AGRIMENSURA

GRACIELLI NASCIMENTO DOS SANTOS 3 ALIMENTOS

IDEILDE SANTOS BISPO 1 ALIMENTOS

IRLÂNE FERREIRA DE SOUZA 3 INFORMÁTICA

ISTEFANY COSTA SANTOS 1 GUIA DE TURISMO

ITALLO DE ALMEIDA MOREIRA 1 AGROPECUÁRIA

IVANEIDE DE JESUS SANTOS 1 ALIMENTOS

JAMILI SOUZA DE JESUS* 3 AGROPECUÁRIA

JÉSSICA COSTA SANTOS 1 AGRIMENSURA

JÉSSICA PEREIRA ALVES 3 AGROECOLOGIA

JOÃO MATHEUS DE SOUZA SANTANA 1 AGRIMENSURA

JOÃO PAULO DA SILVA FARIAS 1 AGRIMENSURA

JOÃO VITOR MILITÃO DOS SANTOS 3 GUIA DE TURISMO

JOELMA DOS REIS OLIVEIRA* 3 AGROEPCUÁRIA

JOSCIMARA SANTOS REIS 3 AGRIMENSURA

JOSÉ ALVES DE SOUZA 1 AGRIMENSURA

JOSÉ LUCAS DE SOUZA SANTOS 2 INFORMÁTICA

JOSÉ MATOS SOUZA JR 1 AGROPECUÁRIA



JOSEVALDO LUCAS SANTOS 3 INFORMÁTICA

JULIANE BRITO DE FREITAS 1 ALIMENTOS

JULIANE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 1 INFORMÁTICA

JÚLIO ROMEU ARGOLO DE MACEDO FILHO* 1 AGRIMENSURA

JUNHOR ALMEIDA DOS SANTOS 3 ALIMENTOS

JUSCIMARA SILVA COSTA 1 GUIA DE TURISMO

KAYQUE GODIN DA SILVA 1 GUIA DE TURISMO

KESSILA REBECA DE SANTANA DOS SANTOS 1 ALIMENTOS

LAÍS SOUZA SANTOS* 3 AGROECOLOGIA

LAIZA SOUZA DAMASCENO* 3 ALIMENROS

LARISSA RAMOS DE JESUS* 1 GUIA DE TURISMO

LARISSA TAISE DOS SANTOS 1 ALIMENTOS

LAVÍNIA HIWLLERY DA SILVA SANTOS SANTANA 3 INFORMÁTICA

LÁZARO BISPO DE SOUZA 3 AGROPECUÁRIA

LÍVIA DE JESUS DE SOUZA 1 AGRIMENSURA

LUCAS AIRAN BISPO DA CONCEIÇÃO 2 GUIA DE TURISMO

LUCAS ÂNGELO MENEZES DA COSTA 3 AGRIMENSURA

LUCAS BONFIM DEL-REI* 3 AGROEPCUÁRIA

LUCIANE COSTA DOS SANTOS 1 AGROPECUÁRIA

LUCIANO DAS VIRGENS DOS SANTOS 1 AGROPECUÁRIA

LUIS GUSTAVO ALVES DOS SANTOS MORAIS 3 INFORMÁTICA

MAILANE RAMOS SOUZA* 3 ALIMENTOS

MARCELO EDUARDO DOS SANTOS SILVA 1 AGRIMENSURA

MARCELO LEOPOLDINO SANTOS 1 AGRIMENSURA

MÁRCIA EDUARDA SANTANA DOS REIS* 4 AGROECOLOGIA

MARCONE VIANA OLIVEIRA 3 AGROPECUÁRIA

MARCOS DE JESUS ALVES 1 AGRIMENSURA

MARIA LUIZA DA GLÓRIA SOUZA 1 ALIMENTOS

MARIA VITÓRIA DAS VIRGENS COSTA 2 GUIA DE TURISMO

MARILÂNIA SILVA BONFIM 1 AGRIMENSURA

MARILENE MOREIRA DE JESUS 3 ALIMENTOS

MARINEIDE BRITO SANTOS* 3 AGROEPCUÁRIA

MARTA OLIVEIRA DA SILVA 3 INFORMÁTICA

MATHEUS SILVA DOS SANTOS 1 INFORMÁTICA

MAYSA COSTA DE OLIVEIRA 3 GESTÃO DE TURISMO

PABLO RAPHAEL LEOPOLDINO DE BRITO 3 AGRIMENSURA

PATRICK SANTOS DE SANTANA 3 AGRIMENSURA



QUEILA MARQUES SANTOS* 3 ALIMENTOS

RAFAELE BISPO DOS SANTOS 1 INFORMÁTICA

RAMON NASCIMENTO PINTO 3 AGROPECUÁRIA

RAYANE SILVA SANTOS 1 ALIMENTOS

RAYNALLE LIMA NASCIMENTO 1 GESTÃO DE TURISMO

RENAN BATISTA DE OLIVEIRA 1 AGRIMENSURA

RICARDO LUIZ JORDÃO DE SOUZA 1 INFORMÁTICA

ROBERTA KELLY SILVA DE SOUZA BRAGA 1 GESTÃO DE TURISMO

RODRIGO DOS SANTOS REIS 3 INFORMÁTICA

RODRIGO TEIXEIRA SANTOS 1 AGROEPCUÁRIA 

ROJANE SANTOS SILVA 1 AGRIMENSURA

ROMÁRIO DE OLIVEIRA 3 AGRIMENSURA

RÔMULO BARBOSA DA SILVA 3 AGRIMENSURA

ROSÁLIA MELO DE ASSIS COSTA 1 ALIMENTOS

ROSEMEIRE BURITY DIAS 3 ALIMENTOS

RUTE LIMA DE JESUS ROCHA 1 ALIMENTOS

SALVIO OLIVEIRA SANTOS 1 AGROECOLOGIA

SANDRINE SOUZA SANTOS 1 GUIA DE TURISMO

SÉRGIO DE SOUZA SANTOS 1 AGRIMENSURA

SILAS SANTOS VIEIRA* 3 AGRIMENSURA

SILVANA ARANHA CARDOSO 4 AGROECOLOGIA

SILVANA MENDES NASCIMENTO* 1 GESTÃO DE TURISMO

SILVANE DE SOUZA DE JESUS 4 AGROECOLOGIA

SIMONE CARDOSO DOS SANTOS 3 AGROPECUÁRIA

SIMONE SANTOS DE MELO 3 ALIMENTOS

STALLEN SOUZA SANTOS* 3 AGRIMENSURA

TAILANE DA SILVA DE JESUS 1 ALIMENTOS

TALES DE ARAUJO CRUZ 1 AGRIMENSURA

TAMILES SOUZA 1 ALIMENTOS

TAMIRES REBECA GONÇALVES DOS SANTOS 3 AGROPECUÁRIA

TAMYLIS MAYLANA DOS REIS SANTOS 3 AGRIMENSURA

TATIANE REIS DA SILVA 1 GESTÃO DE TURISMO

TAYANE DE JESUS SANTOS DA TRINDADE 1 AGRIMENSURA

TENISON EDUARDO DE OLIVEIRA JÚNIOR 3 ALIMENTOS

THAILANA SANTOS VENANCIO* 1 ALIMENTOS

THAIS LORENA ASSUNÇÃO CIPRIANO 1 AGROPECUÁRIA

THALITA BARROSO LIMA 3 INFORMÁTICA



THIAGO FERREIRA DE SÁ* 4 AGROECOLOGIA

TIAGO ARAÚJO RIBEIRO 1 AGRIMENSURA

VALDINEA SOUZA DOS SANTOS 3 ALIMENTOS

VALDINEIDE MATOS DA SILVA 1 GESTÃO DE TURISMO

VANDERLEI DO CARMO SANTOS 3 AGRIMENSURA

VANECIA BISPO CERQUEIRA RUFINO 1 GESTÃO DE TURISMO

WEMWERSON SOUZA DOS SANTOS 1 INFORMÁTICA

YAGGO SANTOS DE JESUS 1 AGROPECUÁRIA

YUGAN NERES FAGUNDES PEREIRA 3 AGRIMENSURA

AUXÍLIO UNIFORME

Nome do (a) estudante Semestre ou ano/ curso

ALERLHAN MIRANDA DOS SANTOS 1 AGRIMENSURA

ANA PAULA DA CONCEIÇÃO SANTOS 1 AGROPECUÁRIA

ANAEL SANTOS DOS REIS 3 AGROPECUÁRIA

ANDRESSA DE JESUS ALMEIDA 1 AGRIMENSURA

ANDRESSA MONTEIRO EVANGELISTA DA SILVA 1 ALIMENTOS

ANTÔNIO FLÁVIO BERNARDO ALVES DOS SANTOS 1 INFORMÁTICA

CLEBSON SANTOS DE JESUS 1 GUIA DE TURISMO

JOSÉ VITOR MAFRA DOS SANTOS* 1 INFORMÁTICA

JOSENILDO DE OLIVEIRA SANTOS 3 AGROPECUÁRIA

KESSILA REBECA DE SANTANA DOS SANTOS 1 ALIMENTOS

LUCIANO DAS VIRGENS DOS SANTOS 1 AGROPECUÁRIA

MARCELO EDUARDO DOS SANTOS SILVA 1 AGRIMENSURA

RENILSON DA HORA SANTOS 1 AGROPECUÁRIA

AUXÍLIO MATERIAL ACADÊMICO

Nome do (a) estudante Semestre ou ano/ curso

DIÊGO OLIVEIRA BRITO* 3 AGROECOLOGIA

EDENILDA DOS SANTOS ANDRADE 1 AGROPECUÁRIA

GUILHERME EUGÊNIO BISPO OLIVEIRA 1 INFORMÁTICA

ISABELA BATISTA DA SILVA 1 AGRIMENSURA

ITALLO DE ALMEIDA MOREIRA 1 AGROPECUÁRIA

JEFERSON SANTANA DA SILVA 1 INFORMÁTICA

LISANDRO HERNANDEZ ALVAREZ 1 GUIA DE TURISMO



LUCENILTON SILVA NASCIMENTO 1 AGROECOLOGIA

MARCELO LEOPOLDINO SANTOS 1 AGRIMENSURA

MARIA CRISTINA PEDRAL DOS SANTOS 1 AGROPECUÁRIA

MARIA LUIZA DA GLÓRIA SOUZA 1 ALIMENTOS

RENAN BATISTA DE OLIVEIRA 1 AGRIMENSURA

ROJANE DOS SANTOS SILVA 1 AGRIMENSURA

SALVIO OLIVEIRA SANTOS 1 AGROECOLOGIA

SIRLENE SILVA DAS NEVES 3 ALIMENTOS

YKARO DA CRUZ PEREIRA 4 AGRIMENSURA

AUXÍLIO CÓPIA E IMPRESSÃO

Nome do (a) estudante Semestre ou ano/ curso

ADEANE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 2 GUIA DE TURISMO

ADRIELLE EVANGELISTA DE SANTANA 3 ALIMENTOS

ALANA GRANDA DA GLÓRIA SOUZA* 3 AGROPECUÁRIA

ALINE DO NASCIMENTO DE JESUS* 4 AGROECOLOGIA

ANA CARLA DE ANDRADE CARDOSO 3 AGROPECUÁRIA

ANA CLAÚDIA CRUZ DOS SANTOS 1 AGROPECUÁRIA

ANA CLAÚDIA DE JESUS 1 GESTÃO DE TURISMO

ANA PAULA OLIVEIRA SILVA 3 INFORMÁTICA

ANA TALÍCIA SACRAMENTO DA SILVA 1 AGROPECUÁRIA

ANDERSON DE SOUZA 1 AGROPECUÁRIA

ANDERSON DOS SANTOS ALVES 1 AGRIMENSURA

ANDERSON LIMA COSTA* 3 ALIMENTOS

ANDRÉ COSTA DOS SANTOS 3 AGROPECUÁRIA

ANDRÉ PAULO DOS SANTOS 4 AGROECOLOGIA

ANDRÉIA ELOY OLIVEIRA 1 ALIMENTOS

AUGUSTO LÁZARO DOS SANTOS 1 ALIMENTOS

AVILA RODRIGUES DE LIMA 1 AGROPECUÁRIA

BÁRBARA LAIZA SANTOS VIEIRA 1 ALIMENTOS

BIANCA PEREIRA DE SOUZA 1 INFORMÁTICA

BRENO RAMOS SOUZA* 1 INFORMÁTICA

CAIQUE TADEU DOS SANTOS BARRETO* 1 INFORMÁTICA

CARINE ANDRADE DOS SANTOS 1 AGROPECUÁRIA

CARIO CONFESSOR DE CARVALHO* 3 AGROPECUÁRIA

CARLA ROGÉRIA LOBO OLIVEIRA 3 AGROPECUÁRIA



CARLOS ALBERTO LEMOS LAVIGNE 1 AGROECOLOGIA

CAROLINE ALVES SERQUEIRA 1 AGROECOLOGIA

CASSIANE DAMASCENO DA CRUZ 2 INFORMÁTICA

CASSIELE DAMASCENO DA CRUZ 2 INFORMÁTICA

CÁTIA DAMASCENO DA CRUZ 3 AGRIMENSURA

CLAÚDIO JOSÉ COSTA SOUZA 1 AGRIMENSURA

CLEITON MATIAS SANTOS SOUZA 3 AGROPECUÁRIA

DANIEL ALVES DOS SANTOS 3 AGROPECUÁRIA

DANIEL OLIVEIRA MELO 3 AGRIMENSURA

DANIELA DA CONCEIÇÃO SANTOS 1 AGROECOLOGIA

DANIELA LIMA REIS 1 AGROPECUÁRIA

DANRLEY MARTINS DE OLIVEIRA 3 AGROPECUÁRIA

DAVI PEREIRA DE JESUS 3 AGROPECUÁRIA

DAYANA WALQUIRIA SOUZA DE OLIVEIRA 3 INFORMÁTICA

DEBORA SANTOS DA SILVA 3 AGROPECUÁRIA

DEISE MARIA DA CONCEIÇÃO 3 ALIMENTOS

DEYSIANE FERREIRA ALMEIDA 1 AGROECOLOGIA

EDILEIDE DA SILVA MONTEIRO 3 ALIMENTOS

ELIAS DA CONCEIÇÃO SANTOS 1 AGRIMENSURA

ELLEN SANTOS ARAÚJO 1 GUIA DE TURSIMO

ERICA RAFAESKY SANTOS 1 INFORMÁTICA

ERIVAN OLIVEIRA DOS SANTOS 1 AGROECOLOGIA

FRANCIS RICARDO SOARES DE SOUZA 3 AGRIMENSURA

FRANKLIN WILLIAMS BARBOSA CORREA 1 INFORMÁTICA

GABRIELA CARVALHO COSTA 1 GUIA DE TURISMO

GABRIELA SOUZA SILVA 1 GUIA DE TURISMO

GABRIELLY NASCIMENTO DOS SANTOS 2 GUIA DE TURISMO

GEIZIANE NASCIMENTO DOS SANTOS 1 AGROPECUÁRIA

GÉSSICA AMARO MACEDO 2 GUIA DE TURISMO

GESSICA TAMIRES SILVA NASCIMENTO 3 INFORMÁTICA

GIVANEIDE SOUZA DE OLIVEIRA 3 ALIMENTOS

GLAUCIO SIMÕES DA FONSECA 3 AGRIMENSURA

GRACIELE BISPO SILVA 1 AGROPECUÁRIA

HIRCIA PANACEIA NUNES BARRETO* 1 AGROECOLOGIA

INARA DA SILVA SANTOS 2 INFORMÁTICA

ISAAC OLIVEIRA DOS SANTOS 1 INFORMÁTICA

ISABELA BARBOSA DOS SANTOS 3 ALIMENTOS



ISLÂNE FERREIRA DE SOUZA 3 INFORMÁTICA

IVANEIDE DE JESUS SANTOS 1 ALIMENTOS

JACINTA OLIVEIRA DOS SANTOS 2 INFORMÁTICA

JACSON ELOY DE SANTANA 1 AGROPECUÁRIA

JAMILE LIMA SANTOS 1 AGROPECUÁRIA

JAMILI SOUZA DE JESUS* 3 AGROPECUÁRIA

JANILDA SILVA RIBEIRO 3 AGROECOLOGIA

JÉSSICA CERQUEIRA DA SILVA 3 ALIMENTOS

JÉSSICA DE JESUS SANTOS 2 GUIA DE TURISMO

JÉSSICA SILVA DOS SANTOS 2 GUIA DE TURISMO

JOACI SANTOS DA HORA 1 AGROPECUÁRIA

JOÃO VICTOR VARJÃO MORAES 1 AGRIMENSURA

JOÃO VITOR MILITÃO DOS SANTOS 3 GUIA DE TURISMO

JOELMA DOS REIS OLIVEIRA* 3 AGROPECUÁRIA

JOILSON DIAS DE SOUZA 1 INFORMÁTICA

JONATAS FRANÇA NASCIMENTO 1 AGROPECUÁRIA

JOSÉ LUCAS DE SOUZA SANTOS 2 INFORMÁTICA

JOSÉ VITOR MAFRA DOS SANTOS* 1 INFORMÁTICA

JUDSON GONÇALVES FERNANDES 3 AGRIMENSURA

JULIANA NOGUEIRA SANTANA 3 ALIMENTOS

JULIANA SANTOS LIMA* 2 INFORMÁTICA

JULIO ROMEU ARGOLO DE MACEDO FILHO* 1 AGRIMENSURA

KALIANDRA OLIVEIRA DE SOUZA 1 AGRIMENSURA

KATIANE BARRETO DA SILVA 3 ALIMENTOS

KAYQUE GODIN DA SILVA 1 GUIA DE TURISMO

LAIANE ARAÚJO DOS SANTOS 3 AGROPECUÁRIA

LAÍS SOUZA SANTOS* 3 AGROECOLOGIA

LAÍZA SOUZA DAMESCENO* 3 ALIMENTOS

LARISSA RAMOS DE JESUS* 1 GUIA DE TURISMO

LÁZARO SILVA SANTOS 1 AGROECOLOGIA

LEANDRO BARBOSA DE OLIVEIRA 2 GUIA DE TURISMO

LEANE GOMES DOS SANTOS 1 ALIMENTOS

LILIANE DE JESUS MOTTA 3 AGROPECUÁRIA

LÍVIA LOPES DOS SANTOS 2 GUIA DE TURISMO

LUCAS BOMFIM DEL-REI 3 AGROPECUÁRIA

LUCAS DA SILVA DOS SANTOS 2 INFORMÁTICA

LUCIANE COSTA DOS SANTOS 1 AGROPECUÁRIA



LUIS GUSTAVO ALVES DOS SANTOS MORAIS 3 INFORMÁTICA

LUZINETE DO REINO DE SANTANA 1 AGROPECUÁRIA

MADALENA ANDRADE FERREIRA 2 GUIA DE TURISMO

MAERTO FONSECA SANTOS 3 AGROPECUÁRIA

MAIANE GOMES DOS SANTOS 1 ALIMENTOS

MAILAN PEREIRA DOS SANTOS 1 AGROECOLOGIA

MAILANE RAMOS SOUZA* 3 ALIMENTOS

MÁRCIA EDUARDA SANTANA DOS REIS* 1 AGROECOLOGIA

MARIA APARECIDA NASCIMENTO SANTOS 4 AGROECOLOGIA

MARIA JOCELIA DOS REIS OLIVEIRA 1 AGROPECUÁRIA

MARIA VITÓRIA DAS VIRGENS COSTA 2 GUIA DE TURISMO

MARICÉLIA DE JESUS SANTOS 1 GESTÃO DE TURISMO

MARILENE MOREIRA DE JESUS 3 ALIMENTOS

MARINEIDE BRITO SANTOS* 3 AGROPECUÁRIA

MARTA OLIVEIRA DA SILVA 3 INFORMÁTICA

MATEUS SILVA FERREIRA* 1 AGROECOLOGIA

MATHEUS SANTOS CARDOSO 3 GESTÃO DE TURISMO

MATHEUS SILVA DOS SANTOS 1 INFORMÁTICA

MAYRA SANTOS NEGRÃO 3 ALIMENTOS

MIGUEL ANDRADE DE LISBOA JUNIOR 1 GUIA DE TURISMO

MILLENA CARDOSO MACÊDO 1 ALIMENTOS

MULLER GOMES DOS SANTOS 2 INFORMÁTICA

NALINE SANTOS DA COSTA 1 GUIA DE TURISMO

PATRICK SANTOS DE SANTANA 3 AGRIMENSURA

QUEILA MARQUES SANTOS 3 ALIMENTOS 

RAFAEL SANTOS DE CARVALHO* 3 AGROPECUÁRIA

RAFAELE BISPO DOS SANTOS 1 INFORMÁTICA

RAIMUNDA DOS SANTOS COELHO 4 AGROECOLOGIA

RICARDO LUIZ JORDÃO DE SOUZA 1 INFORMÁTICA

RICARDO SOUZA SANTOS 3 AGRIMENSURA

ROBERTA KELLY PORFIRIO NEVES 3 AGROPECUÁRIA

RODRIGO DE SOUZA LIMA 1 AGROPECUÁRIA

RODRIGO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 3 AGRIMENSURA

RODRIGO TEIXEIRA SANTOS 1 AGROPECUÁRIA

RÔMULO BARBOSA DA SILVA 3 AGRIMENSURA

ROSÁLIA MELO DE ASSIS COSTA 1 ALIMENTOS

RUTE LIMA DE JESUS ROCHA 1 ALIMENTOS



SABRINNY SANTOS DA HORA 1 AGRIMENSURA

SILAS SANTOS VIEIRA* 3 AGRIMENSURA

SILVANA ARANHA CARDOSO 4 AGROECOLOGIA

SILVIA AZEVEDO DE LIMA 1 GESTÃO DE TURISMO

SILVIO SANTOS BORGES 3 AGROPECUÁRIA

SIMONE CARDOSO DOS SANTOS 3 AGROPECUÁRIA

SIMONE SANTOS DE MELO 3 ALIMENTOS

TAILANE DA SILVA DE JESUS 1 ALIMENTOS

TAINÁ DIAS DOS SANTOS 1 INFORMÁTICA

TALES DE ARAÚJO CRUZ 1 AGRIMENSURA

TAMILES SOUZA 1 ALIMENTOS

TAMIRES DE JESUS SANTOS 3 AGROPECUÁRIA

TARLEY OLIVEIRA DA SILVA 3 AGRIMENSURA

THAÍS FEITOSA SALLES DA SILVA 3 INFORMÁTICA

THAIS LORENA ASSUNÇÃO CIPRIANO 1 AGROPECUÁRIA

THAÍS NUNES DE SOUZA 2 GUIA DE TURISMO

THALITA BARROSO LIMA 3 INFORMÁTICA

THALITA SANTANA DE ARGOLO* 3 GUIA DE TURISMO

THIAGO FERREIRA DE SÁ* 4 AGROECOLOGIA

TIAGO SANTOS RAMOS 3 GESTÃO DE TURISMO

WESLEM MARTINS DE OLIVEIRA 3 ALIMENTOS

AUXÍLIO TRANSPORTE

NOME CURSO SEM/ANO
ADEANE DOS SANTOS OLIVEIRA GUIA DE TURISMO 2ºANO
ADILSON SANTOS DE SOUZA AGROPECUÁRIA 1º/2015
ADSON OLIVEIRA DA HORA AGROPECUÁRIA 1º/2015
ALEXIA SANTOS DA SILVA INFORMÁTICA 2ºANO
ALEXSANDRO SANTOS AGRIMENSURA 3º/2014
ANA CLÁUDIA CRUZ DOS SANTOS AGROPECUÁRIA 1º/2015
ANA KAROLINE SANTOS FERREIRA GUIA DE TURISMO 2ºANO
ANA PAULA OLIVEIRA SILVA INFORMÁTICA 3ºANO
ANAEL SANTOS DOS REIS AGROPECUÁRIA 3º
ANDERSON ARCANJO DE SOUZA AGROPECUÁRIA 1º/2015
ANDERSON LIMA COSTA* TEC. ALIMENTOS 3º/2014
ANDRÉ COSTA DOS SANTOS AGROPECUÁRIA 3º/2014
ANDRÉ PAULO DOS SANTOS AGROECOLOGIA 4º/2013
ANDRÉIA ELOY OLIVEIRA TEC. ALIMENTOS 1º/2015
ANTONIO LUCCA SANTOS N. SARMENTO INFORMÁTICA 1ºANO
AUGUSTO LÁZARO DOS SANTOS TEC. ALIMENTOS 1º/2015
AYALA MATOS DA SILVA GUIA DE TURISMO 1ºANO



BÁRBARA LAÍZA SANTOS VIEIRA TEC. ALIMENTOS 1º/2015
BIANCA PEREIRA DE SOUZA INFORMÁRTICA 1ºANO
BRUNA OLIVEIRA DIAS GUIA DE TURISMO 2ºANO
BRUNO PEREIRA DA SILVA AGROPECUÁRIA 1º/2015
BRUNO SANTOS ALMEIDA INFORMÁTICA 2ºANO
CAÍQUE TADEU DOS SANTOS BARRETO* INFORMÁTICA 3ºANO
CANATI IARI OLIVEIRA DO NASCIMENTO* INFORMÁTICA 3ºANO
CARINE ANDRADE SANTOS AGROPECUÁRIA 1º/2015
CÁRIO CONFESSOR DE CARVALHO* AGROPECUÁRIA 3º/2015
CARLA ROGÉRIA LOBO OLIVEIRA AGROPECUÁRIA 3º/2014
CAROLANNE JESUS OLIVEIRA AGRIMENSURA 1º/2015
CASSIANE DAMASCENO DA CRUZ INFORMÁTICA 2ºANO
CASSIANO HIPÓLITO DA SILVA NETO INFORMÁTICA 1ºANO
CASSIELE DAMASCENO DA CRUZ INFORMÁTICA 2ºANO
CÁTIA DAMASCENO DA CRUZ AGRIMENSURA 3º/2014
CLEBSON SANTOS DA JESUS GUIA DE TURISMO 1ºANO
CLEITON MATIAS SANTOS SOUZA* AGROPECUÁRIA 3º/2014
DANIEL ALVES DOS SANTOS AGROPECUÁRIA 3º/2014
DANIEL OLIVEIRA MELO AGRIMENSURA 3º
DANIELA LIMA REIS AGROPECUÁRIA 1º/2015
DANILA DA CONCEIÇÃO SILVA AGRIMENSURA 1º/2015
DANILO PEREIRA NOVAIS AGRIMENSURA 3º/2014
DANRLEY MARTINS OLIVEIRA AGROPECUÁRIA 3º/2015
DAVI PEREIRA DE JESUS AGROPECUÁRIA 3º/2014
DAYANA WALQUIRIA SOUZA DE OLIVEIRA INFORMÁTICA 3º
DEBORA SANTOS DA SILVA AGROPECUÁRIA 3º
DEISE MARIA DA CONCEIÇÃO TEC. ALIMENTOS 3º/2014
DENISE PEREIRA LISBOA DE SOUZA GESTÃO DE TURISMO 1º/2015
EDENILDA DOS SANTOS ANDRADE AGROPECUÁRIA 1º/2015
ELIANE PEREIRA RODRIGUES AGROPECUÁRIA 3º/2014
ELISVALDO DE ALMEIDA MOTA AGROPECUÁRIA 1º/2015
EMILLY SANTOS CARDOSO GUIA DE TURISMO 2ºANO
ERIC RIBEIRO DE OLIVEIRA AGROECOLOGIA 3º/2014
ERICA RAFAESKY SANTOS INFORMÁTICA 1ºANO
EVERALDO DA CONCEIÇÃO JUNIOR AGROPECUÁRIA 3º
FERNANDA KELLY PORFÍRIO NEVES* AGROPECUÁRIA 3º/2014
FRANK DOS SANTOS SILVA AGRIMENSURA 3º
FRANKLIN WILLIAMS BARBOSA CORREA INFORMÁTICA 1ºANO
FRED EPIFÂNIO SANTOS VILENA AGROPECUÁRIA 3º/2014
GABRIELA CARVALHO COSTA GUIA DE TURISMO 2ºANO
GABRIELA JESUS DE OLIVEIRA TEC. ALIMENTOS 1º/2015
GABRIELA SOUZA SILVA GUIA DE TURISMO 1º/ANO
GEILA MORENO BARRETO* TEC. ALIMENTOS 3º/2014
GEIZIANE NASCIMENTO DOS SANTOS AGROPECUÁRIA 1º/2015
GILSON DE JESUS ANDRADE INFORMÁTICA 2ºANO
GIOVANNA DOS REIS JORGE INFORMÁTICA 1ºANO
GIVANEIDE SOUZA DE OLIVEIRA TEC. ALIMENTOS 3º/2014
GRACIELE BISPO SILVA* AGROPECUÁRIA 1º/2015
GRAZIELE GOLDMAN DE ANDRADE TEC. ALIMENTOS 1º/2015
GUILHERME  EUGÊNIO  BISPO  N.  DE
OLIVEIRA

INFORMÁTICA 1ºANO



GUILHERME SOUZA MIRANDA INFORMÁTICA 1ºANO
HELMUT NORBERT HESS AGROECOLOGIA 4º/2013
ÍCARO QUEIROZ SOUZA AGROPECUÁRIA 3º/2014
ILANE FREIRE DE OLIVEIRA TEC. ALIMENTOS 1º/2015
INARA DA SILVA SANTOS INFORMÁTICA 2ºANO
ISAAC OLIVEIRA DOS SANTOS INFORMÁTICA 1ºANO
ISABELA BARBOSA DOS SANTOS ALIMENTOS 3º
ISRAEL TEIXEIRA DE ALMEIDA INFORMÁTICA 1ºANO
IVONEI HORA DOS SANTOS* AGROPECUÁRIA 3º/2014
IVY ALTÓE BISSA INFORMÁTICA 1ºANO
JACSON ELOY DE SANTANA AGROPECUÁRIA 1º/2015
JAMILE LIMA SANTOS AGROPECUÁRIA 1º/2015
JEFERSON SANTANA DA SILVA INFORMÁTICA 1ºANO
JÉSSICA DE JESUS SANTOS* GUIA DE TURISMO 2ºANO
JÉSSICA SILVA DOS SANTOS GUIA DE TURISMO 2ºANO
JOABE SENA NASCIMENTO AGROPECUÁRIA 1º/2015
JOACI SANTOS DA HORA AGROPECUÁRIA 1º/2015
JOÃO MARCELO SOUZA DE SÁ INFORMÁTICA 1ºANO
JOCIARA OLIVEIRA ALMEIDA TEC. ALIMENTOS 3º/2014
JOELMA LIMA SANTOS AGROPECUÁRIA 1º/2015
JOILSON DIAS DE SOUZA INFORMÁTICA 1ºANO
JÔNATAS FRANÇA NASCIMENTO AGROPECUÁRIA 1º/2015
JONATHAS SANTOS OLIVEIRA GUIA DE TURISMO 1ºANO
JOSÉ RAIMUNDO RIBEIRO DOS SANTOS AGROPECUÁRIA 3/2014
JOSENILDO DE OLIVEIRA SANTOS AGROPECUÁRIA 3º/2014
JUDSON GONÇALVES FERNANDES AGRIMENSURA 3º/2014
JULIANA NOGUEIRA SANTANA* TEC. ALIMENTOS 3º/2014
JULIANA SANTOS LIMA INFORMÁTICA 2ºANO
JULIANE FERREIRA GONÇALVES GUIA DE TURISMO 2ºANO
JUNEI MATOS DOS SANTOS AGRIMENSURA 3º/2014
KATIANE BARRETO DA SILVA TEC. ALIMENTOS 3º/2014
KEMELLY DOS SANTOS DAMÁZIO GUIA DE TURISMO 1ºANO
LAIANE ARAÚJO DOS SANTOS AGROPECUÁRIA 3º/2014
LARA MARIA BACELAR SANTOS GESTÃO DE TURISMO 1º/2015
LEANDRO BARBOSA OLIVEIRA GUIA DETURISMO 2ºANO
LEANDRO SANTOS DA SILVA AGROPECUÁRIA 1º/2015
LEANE GOMES DOS SANTOS TEC. ALIMENTOS 1º/2015
LIDIANE SANTOS DE JESUS TEC. ALIMENTOS 1º/2015
LILIANE DE JESUS MOTTA AGROPECUÁRIA 3º
LINDEDIOSON BARRETO DOS SANTOS AGROPECUÁRIA 3º/2014
LISANDRO HERNANDEZ ALVAREZ GUIA DE TURISMO 1ºANO
LÍVIA CAMPOS DOS SANTOS GUIA DE TURISMO 2ºANO
LORENA ROCHA DOS SANTOS TEC. ALIMENTOS 3º/2014
LORENA TEIXEIRA DA SILVA GESTÃO DE TURISMO 1º/2015
LUANA SOUZA BARBOSA TEC. ALIMENTOS 3º/2014
LUCAS DA SILVA DOS SANTOS INFORMÁTICA 2ºANO
LUCAS LOPRES DE SOUZA AGRIMENSURA 3º
LUIZ RICARDO DA LUZ PAIXÃO BEZERRA AGRIMENSURA 3º/2014
LUZINETE DO REINO DE SANTANA AGROPECUÁRIA 1º/2015
MADALENA ANDRADE FERREIRA GUIA DE TURISMO 2ºANO
MAERTO FONSECA SANTOS AGROPECUÁRIA 3º/2014



MAIANE GOMES DOS SANTOS TEC. ALIMENTOS 1º/2015
MARIA ANTÔNIA DA SILVA INFORMÁTICA 3º
MATHEUS SANTOS CARDOSO GESTÃO DE TURISMO 3º/2014
MAXMILER DE LIMA SILVA AGRIMENSURA 3º/2013
MAYARA SANTOS NEGRÃO TEC. ALIMENTOS 3º/2014
MICHELE AMANSO DOS SANTOS GESTÃO DE TURISMO 1º/2015
MIGUEL ANDRADE DE LISBOA JUNIOR GUIA DE TURISMO 1ºANO
MILENA SANTOS SANTIAGO INFORMÁTICA 3ºANO
MILLENA CARDOSO MACÊDO TEC. ALIMENTOS 1º/2015
MOACIR JOSÉ DA SILVA FILHO INFORMÁTICA 1ºANO
MONIQUE GOMES BELÉM GESTÃO DE TURISMO 1º/2015
MOYSES HONORIO DA SILVA INFORMÁTICA 3ºANO
MÜLLER GOMES DOS SANTOS INFORMÁTICA 2ºANO
MURILO GUILHERME DOS SANTOS INFORMÁTICA 2ºANO
NÁDGYLA LAYANA TÓFOLO SILVA GUIA DE TURISMO 3ºANO
NALINE SANTOS DA COSTA GUIA DE TURISMO 1º/2015
NICHOLAS MALTA DAMASCENO GESTÃO DE TURISMO 1º/2015
NÚBIA ALVES RIBEIRO DE SOUZA TEC. ALIMENTOS 1º/2015
PATRICK DOS REIS TEC. ALIMENTOS 3º/2014
RAFAEL SANTOS DE CARVALHO* AGROPECUÁRIA 3º/2014
RAÍSSA CESÁRIO ALVIM LOBO INFORMÁTICA 3ºANO
RAMON MOREIRA DOS SANTOS INFORMÁTICA 2ºANO
RANIELE SILVA DE JESUS TEC. ALIMENTOS 1º/2015
RAUL HIGINO RIBEIRO SILVA INFORMÁTICA 2ºANO
RAVI ANANDA SOUZA INFORMÁTICA 3ºANO
RENÊ SANTOS DIAS AGRIMENSURA 1º/2015
RENILSON DA HORA SANTOS AGROPECUÁRIA 1º/2015
RICARDO SANTOS SOUZA AGRIMENSURA 3º2014
RODRIGO DE SOUZA LIMA AGROPECUÁRIA 1º/2015
RODRIGO SILVA BRITO AGRIMENSURA 3º/2014
RUY EDUARDO BORGES REIS GUIA DE TURISMO 1ºANO
SABRINA SAMPAIO SANTOS GUIA DE TURISMO 3ºANO
SABRINNY SANTOS DA HORA AGRIMENSURA 1º/2015
SÍLVIA AZEVEDO DE LIMA GESTÃO DE TURISMO 1º/2015
SILVIO SANTOS BORGES AGROPECUÁRIA 3º/2014
SIRLENE SILVA DAS NEVES ALIMENTOS 3º
TAINÁ DIAS DOS SANTOS INFORMÁTICA 1ºANO
TAMIRES DE JESUS SANTOS AGROPECUÁRIA 3º/2014
TARCYS KAYNÃ OLIVEIRA PEREIRA GUIA DE TURISMO 1ºANO
THAÍS FEITOSA SALLES DA SILVA* INFORMÁTICA 3ºANO
THAÍS NUNES DE SOUZA GUIA DE TURISMO 2ºANO
THYELLE SANTANA DA SILVA GUIA DE TURISMO 1ºANO
URIEL UMA HILÁRIO AGROECOLOGIA 1º/2015
VALDEMIR OLIVEIRA DA ENCARNAÇÃO GESTÃO DE TURISMO 1º/2015
VALDINEI MIRANDA SANTOS AGROPECUÁRIA 3º/2013
VITOR PÉRICLES CARVALHO VITORINO INFORMÁTICA 2ºANO
WANDERSON SANTOS CARVALHO INFORMÁTICA 2ºANO
WAYNA QUEIROZ TRUJILLO GUIA DE TURISMO 1ºANO
WESLEM MARTINS DE OLIVEIRA TEC. ALIMENTOS 3º/2014
YGOR GABRIEL OLIVEIRA SANTOS INFORMÁTICA 1ºANO
YKARO DA CRUZ PEREIRA AGRIMENSURA 4º/2013



OBS  1:  O  (A)  estudante  cujo  nome  esteja  destacado  com  *  deve  procurar  a
Comissão  Local  de  Assistência  para  regularizar  informações  a  fim  de  dar
continuidade à sua participação nesse processo.

OBS 2: O (A) estudante selecionado (a) deve apresentar xerox do cartão bancário
ou  termo  de  abertura  de  conta-corrente  e  xerox  do  CPF  (legíveis)  até  a  data
estabelecida no cronograma do PAISE, na Coordenação de Assuntos Estudantis/
Posto  Médico  Odontológico.  A  não  apresentação  implicará  na  retirada  do  (a)
estudante do processo.

Uruçuca, 14 de julho de 2015.

Comissão de Assistência Estudantil Local


